TRIC80400T - Registro protocollo - 0003245 - 30/04/2019 - C24c - |

.rw FONDI ﬁ?;“{ﬁxx\fv:;;f{b oy rsita & della Ricerca
= L AW B S
S S TRUTTURALI T\J}@&;ﬁ =
UNIONE EUROPEA EUROPEI 20 3 d 20 ‘-{-ﬂ MIUR
ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI"
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI
Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 - Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t @istruzione.it - pec: tricB0400t@pec.istruzione.it

Terni, 30/04/2019
Agli Atti
Al'sito I.C. “G. MARCONI”

OGGETTO: CHIUSURA SELEZIONE E DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
Avviso prot. n.2847 del 08/04/2019

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per
'apprendimento» 2014-2020" Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse
| — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2— Azione 10.2.2.
sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico
e computazionale e della creativita digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot.
2669 del 03/03/2017.

Progetto “I CODE ergo sum” codice 10.2.2A-FDRPOC-UM-2018-53

AVVISO AOODGEFID 2669 del 03/03/2017
CODICE PROGETTO 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-53
Cup J47117000850001
VISTO I'Avviso di selezione personale esperto per moduli ““Il mio primo Fab lab”,“Storie di robot” e
“robot a go go” (collaborazione plurima — personale esterno ) Prot. n.2847 del 08/04/2019;
VISTO I'elenco delle candidature pervenute, dal quale risulta una sola istanza di partecipazione;
VISTO il verbale Prot.n. 3171 del 26/04/2019 della commissione, appositamente costituita (prot. n°3127

del 23/04/2019), giudicatrice delle istanze pervenute per la partecipazione all' Avviso prot. n.
2847 del 08/04/2019;
CONSIDERATO che non sono state proposte impugnazioni dell’avviso e che non vi possono essere
esigenze di tutela dei concorrenti in caso di unica istanza presentata ovvero ammessa,
RITENUTO di dover procedere all'individuazione dei docenti che saranno destinatari di contratto in qualita di
esperti (personale esterno)

DECRETA

di approvare la seguente graduatoria definitiva formulata dalla Commissione tecnica specificata in premessa
Awviso prot. n.2847 del 08/04/2019 — (collaborazione plurima — personale esterno) per 3 moduli relativi al
progetto “I CODE ergo sum” codice 10.2.2A-FDRPOC-UM-2018-53: “ll mio primo Fab lab”,“Storie di
robot” e “robot a go go”

Nome Candidatura modulo Punteggio
1| CHICCHIERO CARLA - Robotago go 48

- Storie di Robot

- Il mio Primo Fab Lab

Firmato digitaimente da TONI VILMA



TRIC80400T - Registro protocollo - 0003245 - 30/04/2019 - C24c - |

- A Fo n D l Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
* * i ? Dipartimento per la Programmazione
* * 2 i in materia di edilizia
*, * JTRUTTURALI s ol gtk mih sttt o
T l'istruzione e per I'innovazione digitale

unvone eoRores eUROPEI B 2012-2020 am 55¥

ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
“G. MARCONI”

Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI
Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 - Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t @istruzione.it - pec: tricB0400t@pec.istruzione.it

Della presente graduatoria si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all'albo e
sul sito web istituzionale http://www.icmarconiterni.edu.it/.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Vilma Toni

Firmato digitaimente da TONI VILMA


http://www.icmarconiterni.edu.it/
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it
mailto:tric80400t@istruzione.it

	OGGETTO: CHIUSURA SELEZIONE E DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
	Avviso prot. n.2847 del 08/04/2019
	D E C R E T A

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2019-04-30T23:15:12+0200
	TONI VILMA




